
smlouva o dílo
Uzavřená ve smyslu § 536 Obchodního zákoníku

Mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: OBEC PERTOLTICE
zastoupená: Miroslavem Vidlákem - starostou
se sídlem: Pertoltice ěp. 54,285 22 Zruě nad Sázavou
IČ: 0023633I
DIČ: CZa0236331
Bankovní spojení: 822316110100 KB

a
Zhotovitel: Ing. VojtěchLutz
zastoupený: ing. Vojtěchem Lutzem
se sídlem: Jílovská 4I8,257 41 Týnec nad Sázavou
IČ: 0424lII8
Bankovníspojení: 21963161610600

takto:

ó.r
Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje provést Obnovu kamenného křížku v místní části Laziště, obec
pertoltice.

čl rI
cena za dílo

Dohodnutá smluvní cenazaprovedení předmětu smlourry Obnova kamenného křížku v místní

ěásti Laziště, obec Pertoltice dle čl. I
Celková cena bez DPH 127.853,-Kč
DPH 0% - neplátce DPH 0,- Kě
Celková cena díla l27.853,-Kč
Zhotovitel není plátce DPH. 

čl nt
Místo a čas plnění

Doba realizace: duben - květen 2019

Místo rcalizace; obec pertoltice, místní část Laziště
Zhotovitel se zavazuje, že provedené sjednané práce dle platnlých norem a předpisů předá

objednateli nejpozději do 30. 6.2019.

čt. rv
Platební podmínky

Fakturace bude provedena po ukoněení, předání a převzetí provedených prací na základě

Zápisu o předání a přev zetí odsouhlaseného oběma stranami.



Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne vystavení .
Cl. v

Smluvní pokuty
V případě prodlení s placením faktury po lhůtě splatnosti zaplatíobjednatel zhotoviteli 0,05 %

z dlužné částky za kažďý den prodlení.

V připadě prodlení zhotovitele s předaním dohodnutého dílaje zhotovitel povinen zaplatit

objednateli 0,05 Yo ze sjednané částky zakaždý den prodlení.

čt. vt

Zhotovitel poskytuje objednateli ^^*rÍir?^;Trl"h* 
za kvalitu jím provedených prací

dle této smlouvy. Zéruěru doba ěiní 24 měsíců a počíná plynout od data předání apřevzetí

dokončeného díla bezvad, a nedodělků.
čl vrr

Odstoupení od smlouvy
Objednatel má právo odstoupit od této smloulry, změní-li se po uzavření smlouvy její zékJadnt

úěel, v důsledku podstatné změny okolností zamchžbyla smlouvauzavřenanebo v případě

vyšší moci, Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy též v případé, Že zhotovitel

nenahradí bezvadn;imi pracemi práce, které vykazttji jíž v pruběhu jejich provádění

nedostatky nebo odporují této smlouvě, ve lhůtach stanovených objednatelem.

čl vrn
Ostatní ujednání

Objednatel bere na vědomí možnost skry!ých vad po odstranění nevhodného povrchového

nátěru, které zhotovitel neměl moŤtost předvídat. Pokud by se takové objevily, budou

předmětem dalšího jednání, zejména směrem kposkytnuté dotaci.

Prármí vztahy smlurmích stran, které vyplývají ztéto smlouvy a jež smlouva výslovně

neupravuje, se řídí příslušnými ustanoveními obchodního a občanského zákoníku ve znění

pozdějších předpisů.

Tuto smlouvu lze zrušit nebo změnit pouze smluvrťm ujednráním podepsaným objednatelem

a zhotovitelem. Tato smlouva nabyváúčinnosti podpisem obou účastríků.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vfiiscích, ztichžkaždásmluvní strana obdrží 1 výtisk.

zhotovitelObjednatel

/-a 1?


